Terra bello conueniente, et alijs quibuslibet iuribus non abrenu-
 gendo nec modo quouis iudicando p[ro]sentia p[ro]ual. Recogni-
 tione ad p[ro]missa omnia in iudicio. Salua nihilominus eade[m]
 p[ro]testatione causar[um] et actore iudicariis et offi[ci]o p[ro]curatoris
 p[ro]missionem agitata sibi Recognoscant et p[ro]fata p[ro]fata sibi p[ro]p[ri]e
 non in robore seruata.

121
 II Feria sexta ante Festum sancti
 Valentini Praesbiteri et Martyris
 II proxima Anno Domini 1672
 G. Blazowski & Vhernicki de
 Inferone Originarij Cedit

141
 comparant personam suam officio Actus p[ro]curatoris Capituli
 Admistris Indus Joannes Blazowski Michalowi Varnusnicki
 et corpore existens a Terris Districibus Suis iudicantibus
 suis quibuslibet p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo. sicut Ver-
 caten Capituli Suis iudicantibus iudicantibus quod ad Actum hunc att-
 ret. Suis iudicantibus ac contribuit quomodo omnia iudicantibus et
 p[ro]curatoris in p[ro]curando et subiciendo iudicantibus p[ro]curatoris
 et p[ro]curatoris Recognoscit. Quia ipse dicit et Actus iudicantibus p[ro]p[ri]e
 Suis